
Doporučené parametry PC pro grafiky 
Procesor intel  
– 
minimálně dvou jádrový, doporučujeme intel i3 
Pokud finance nehrají roli, tak čtyř jádrový využijí při střihu videa a Autocadu 
Paměť Ram - alespoň 4GB raději víc - 8GB 
Co se týká disku tak tam by neměl být problém. 
Monitor – velká úhlopříčka, kvalitní zobrazování barev  
– 
technologie IPS 
Grafická karta  
– 
musí být schopna  využívat hardwarové akcelerační funkce grafických čipů  
(karet) pro zrychlení grafických operací nebo pro zobrazení speciálních grafických efektů, velikost paměti ram grafické karty  
– 
1GB, může být i integrovaná např. Intel HD 4600 
Doporučujeme i nové USB 3.0 
Kontakt:  
reditel@ssinfotech.cz 
pavelp@3psoft.cz 
 
Doporučené parametry PC pro  
studenty oboru počítačové sítě a systémy 
Procesor intel  
– 
minimálně dvou jádrový, doporučujeme intel i3  
Pokud finance nehrají roli, tak čtyř jádrový  
Paměť Ram  
- 
alespoň 4GB raději víc  
- 
8GB, využije se při virtualizaci 
Co se týká disku tak tam by neměl být problém.  
Monitor  
– 
velikost úhlopříčky nerozhoduje 
Grafická karta  
– 
může být integrovaná na desce 
Doporučujeme i nové USB 3.0  
 
 

mailto:reditel@ssinfotech.cz
mailto:pavelp@3psoft.cz

